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1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.8
1.9
2.1
22
2.3
3.1
3.2
3.3
3.5
3.6
3.7
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.7
4.8
4.12
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.31
4.32
4.34.1
4.34.2
4.35
4.36
5.1
52
53
5.8
5.10
6.1
6.2
6.4
6.5
6.6
10.1
10.7

Gyarté
A gyart6 tipusmegnevezése

Hajtas: elektromos, dizel, benzin, gaz

Kezelés: kézi, gyalogkiséret(, vezetballasos, vezetbiiléses, komissiozo

Névleges kapacitas / Névleges teherbiras
Tehersulypont-tavolsag

Tehertavolsag, a hajtétengely kdzéppontjardl a villatdig
Tengelytav

Sajat tomeg

Tengelyterhelés, teherrel, elol/hatul

Tengelyterhelés, teher nélkiil, eldl/hatul

Abroncs: tomoérgumi, szuperelasztikus, pneumatikus, poliuretan
Abroncs mérete, eldl

Abroncs mérete, hatul

Kerekek szama, el6l/hatul (x=meghajtott kerekek)
Nyomtayv, elol

Nyomtav, hatul

Oszlop/villakocsi dontés elére/hatra

Epitési magasséag

Szabademelés

Emelés

Legnagyobb magassag, emeléoszlop kitolva

Véd6tet6 magassdga (fiilke)

Vezet6lilés/vezetballas magassaga

Kuplung magassag

Teljes hossz

Hossz a villat6ig

Teljes szélesség

Villa méretek ISO 2331

Villakocsi 1ISO 2328, osztaly/tipus A, B

Villakocsi szélessége

Szabad tavolsdg a talajtdl, teherrel, az emel6oszlop alatt
Szabad tavolsdg a talajtdl a tengelytav kozepén
Munkafolyosé szélesség 1000 x 1200 rakathoz keresztiranyban
Munkafolyosé szélesség 800 x 1200 rakathoz keresztiranyban
Fordulasi sugar

Bels6 fordulasi sugar

Menetsebesség, teherrel/teher nélkiil

Emelési sebesség, teherrel/teher nélkiil

Siillyesztési sebesség, teherrel/teher nélkiil

Maximalis kapaszkoddképesség, teherrel/teher nélkiil
Uzemi fék

Menetmotor névleges teljesitmény S2 60 min
Emelémotor névleges teljesitmény S3-nal 15%
Akkumulétor fesziiltség/névleges kapacitas K5
Akkumulator tomege

Energia fogyasztas VDI ciklus szerint

Uzemi nyomas az adapterekhez

Zajterhelés a vezet6iilésnél

Q)

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
a/B ()

h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
11 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h

m/s

m/s

%

kw
kw
V/Ah
kg
kWh/h
bar

dB (A)

KION BAOLI
KBE 18Li G1
Elektromos
Vezetdiiléses
1.8
500
425
1405
3293
4429/653
1447/1846
S/E
6,50-10
5,00-8/3,50
2x/2
930
900
6/10
2062
150
3000
4040
2150
1166
639
3354
2154
1120
40x80x1200
IMA
1040
100
110
3495
3695
1870
536
15/15
0,350/0,470
0,440/0,470
18/20
Mech/Hydr
10.2
11.5
76.8 /228
210
4.6
170
66

KION BAOLI
KBE 20Li G1
Elektromos
Vezetdiiléses
2,0
500
425
1405
3431
4795/676
1414/2017
S/E
23X9-10
5,00-8/3,50
2x/2
975
900
6/10
2062
150
3000
4040
2150
1169
639
3394
2194
1210
40x80x1200
IMA
1040
103
113
3595
3795
1970
536
15/15
0,310/0,470
0,320/0,470
18/20
Mech/Hydr
10.2
11.5
76.8 /228
210
4.7
185
66
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Oszlop tipusa

VM Tele

VFM Duplex

VFHM Triplex

Oszlop tipusa

VM Tele

VFM Duplex

VFHM Triplex

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
3000
3300
3500
4000
4250
4550
4700
4850
5000
5500
6000
6500

H3

3000
3300
3500
4000
4500
5000
3000
3300
3500
4000
4250
4550
4700
4850
5000
5500
6000
6500

Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tav. 500 mm

1800
1800
1800
1800
1800
1200
1800
1800
1800
1800
1680
1560
1500
1440
1380
1180
980

800

Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tav. 500 mm

2000
2000
2000
2000
1700
1300
2000
2000
2000
2000
1860
1720
1650
1580
1520
1290
1060
850

Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tdv. 500 mm -
oldaliranyu
elmozdulassal
integralt

1800
1800
1800
1760
1390
1050
1800
1800
1800
1760
1360
1180
1120
1060
1010
810

620

450

Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tav. 500 mm -
oldaliranyu
elmozdulassal
integralt

2000
2000
2000
1820
1470
1150
2000
2000
2000
1820
1660
1520
1440
1370
1300
1060
820
600

KBE 18Li G1
Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tav. 500 mm -
oldaliranyu
eImozdlu]éssaI
varj
1600
1600
1600
1570
1220
900
1600
1600
1600
1570
1160
980
930
880
820
640
500
300

KBE 20Li G1
Névleges
kapacitas -
tehersulypont-
tav. 500 mm -
oldaliranyu
eImozdlu!éssaI
varj
1750
1750
1750
1590
1280
1000
1750
1750
1750
1590
1430
1290
1230
1160
1100
870
650
450

HT

2068
2218
2318
2568
2818
3118
2041
2191
2291
2541
2041
2141
2191
2241
2291
2541
2791
3033

H1

2068
2218
2318
2568
2818
3118
2041
2191
2291
2541
2041
2141
2191
2241
2291
2541
2791
3033

H4

4040
4340
4540
5040
5540
6040
4040
4040
4540
5040
5040
5590
5740
5890
6040
6540
7040
7540

H4

4040
4340
4540
5040
5540
6040
4040
4040
4540
5040
5040
5590
5740
5890
6040
6540
7040
7540

H2

150
150
150
150
150
150
990
990
1240
1490
1490
1090
1140
1190
1240
1490
1740
1990

H2

150
150
150
150
150
150
990
990
1240
1490
1490
1090
1140
1190
1240
1490
1740
1990

Délésszog
elére/hatra

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7

Délésszog
elére/hétra

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
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KBE 18-20Li = .

A KBE 18Li és KBE 20Li 1,8-2,0 tonna teherbirassal és 6,5 méteres
maximalis emelési magassaggal nulla kdrosanyag-kibocsatasuknak és
alacsony zajszintjliknek készénhetden idedlisak a logisztika és az ipar
szamara, kilénésen beltéren. Ezek a targoncak kivaloan teljesitenek

a kénnyl és kdzepes igénybevételli miiveletek esetén, kompakt
kialakitasuknak készénhetéen sziik helyeken is kdnnyen kezelhetok.

A KBE 18Li és KBE 20Li modellek litium-ion akkumulatorokkal
rendelkeznek, amelyek szamos elényt kinalnak: lehetévé teszik a révid
id6koézonkenti toltést, ami noveli a targonca rendelkezésre allasat,
gyakorlatilag karbantartasmentes, és kikiiszobélik a veszélyes gazok
kockéazatat a téltés soran.

mikodést.

A nagyobb teljesitmény( motoroknak készénhetéen a KBE 18-20Li
nagyobb haladasi sebességet ér el, és kénnyedén lekiizdi a meredekebb
rampakat.

A KBE 18-20Li emellett a korabbi modellekhez képest figyelemre méltd
javulast mutat az energiafogyasztasban, ami szintén a fenntarthatésag
iranti elkételezettségrél taniskodik.

Technolégia

v Kompakt méretek sziik helyeken térténé mandverezéshez.

<

Litium-ion akkumulator a targonca jobb rendelkezésre
allasahoz.

Karbantartast nem igénylé akkumulator.

A téltés soran nem bocsatanak ki veszélyes gazokat.

AC technol6giaju motorok a karbantartasmentes miikédéshez.
Nagy teljesitményl motorok a nagyobb teljesitmény érdekében.

Alacsonyabb energiafogyasztas.

L LKL KK

Nedves fékek alacsony karbantartasi kdltségek mellett.

Ergonémia és jarmiivezet6i munkahely
v Fém racslépcsd és nagy fogantyu a vezetéfilkébe vald
biztonsagos be- és kiszallashoz.

v Elektronikus elére/hatramenet kapcsolé a gyors és egyszer(i
iranyvaltashoz.

Vv Hatso6 kapaszkodo kurttel a biztonsagos tolatashoz.

Vv Labbal miikédtethetd rogzitéfék: kevesebb erdkifejtés a be- és
kikapcsolashoz, kénnyebb hozzaférés a vezetéfillkéhez.

Vv Szines kijelzé a teherauto legfontosabb informécidinak gyors
eléréséhez, biztositva az egyszerl vezérlést.

A targoncak nedves fékekkel vannak felszerelve, amelyek f6 elénye,
hogy a dobfékkel felszerelt targoncékhoz képest jelentésen alacsonyabb
karbantartasi igényt jelentenek.

Az utastér kialakitdsanal a biztonsagra és a kényelemre helyezték a
hangsulyt.

Egy fém racslépcso és egy nagy fogantyu biztositja a biztonsagos be-
és kiszallast a vezetofllkébol. A kezeld két tarolorekesszel, valamint két
USB-porttal rendelkezik a kis elektronikus eszkdzok téltéséhez.

Az elektronikus elére/hatramenet kapcsolo lehetdvé teszi a menetirany
gyors és egyszer(i megvaltoztatasat, javitva a mandverezhetéséget. A
beépitett kirttel ellatott hatsé kapaszkodo biztonsagos tolatast biztosit,
elsébbséget biztositva a biztonsagos munkakérnyezetnek.

A targoncak alapfelszereltségéhez tartozik a labbal aktivalhato
régzitéfék; A hagyomanyos kézi régzitdfékhez képest a labbal
miikddtethetd kialakitas kevesebb eréfeszitést igényel a be- és
kioldashoz, és kénnyebb be- és kiszallast biztosit a vezetofilkébdl.

A szines kijelz6, amely egy pillantéssal attekintheté az Gsszes fontos
informacioval, lehet6vé teszi a teherauto allapotanak egyszert és gyors
ellendrzését.

Baoli
LN

80V/120A
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